da yazılabilir. 

● Saat yediye çeyrek kala, saat onu yirmi 

geçe. 

Birden fazla sözcükten oluşan sayılar ayrı yazılır. 

● Üç yüz elli, yirmi bir, seksen beş. 

Para ile ilgili işlemlerde senet, çek vb. ticari belge- 

lerde geçen sayılar bitişik yazılır. 

● 156.215 (yüzellialtıbinikiyüzonbeş) 

Sayılara getirilen ekler kesme işaretiyle ayrılır ve 

sayının ünlülerine uyar. 

● 1923’ten günümüze, 1956’dan sonra. 

Sayılardan oluşan oyun adları bitişik yazılır. 

● beştaş, ellibir, birdirbir. 

Sıra sayıları yazıyla ve rakamla gösterilebilir.